
※ SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

※ CO-LOADの場合は搬入先が変更になります。

<東京>

山九㈱ 大井物流センター 保税蔵置場

東京都大田区東海4丁目7-4　NACCS : 1FWR1

TEL : 03-5755-0039   FAX : 03-3790-3901

<横浜>

ジャパン・バン・ラインズ㈱ 本牧埠頭A-3DBA

横浜市中区本牧埠頭 6番地　NACCS : 2EDZ3

TEL : 045-625-3414   FAX : 045-625-3433 

<名古屋>

伊勢湾海運㈱ 伊勢湾海運西名港 H/W

● CFS CUT ： 17:00　■ 横浜 ： 東京揚げ・デバン後、横浜CFSへ回送となります。 愛知県海部郡飛島村東浜 1-6-1　NACCS : 5EWD2

TEL : 0567-55-2711   FAX : 0567-55-2714

<大阪>

㈱辰巳商会 南港NO.1 H.W

大阪市住之江区南港東 7-1-24　NACCS : 4IW62

TEL : 06-6612-3153   FAX : 06-6612-3180 

<神戸>

㈱辰巳商会 PI物流センター

神戸市中央区港島 7-13　NACCS : 3FRA2

TEL : 078-302-0282   FAX : 078-302-1844 

● CFS CUT ： 17:00

【サービス内容, 営業に関するお問い合わせ】

東京本社 TEL : 03-3276-5946

横浜支店 TEL: 045-226-2051

名古屋支店 TEL : 052-232-7730        

大阪本社 TEL : 06-6260-4716

神戸支店 TEL : 078-222-1071

福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

● CFS CUT ： 17:00　■ 神戸 ： 大阪揚げ・デバン後、神戸CFSへ回送となります。

【サービス内容, 営業に関するお問い合わせ】

東京・横浜・名古屋（東日本）揚げ ： 東京本社　TEL : 03-3276-5943　FAX : 03-6684-7799　E-MAIL : tky-an@ntl-naigai.co.jp

大阪・神戸・九州（西日本）揚げ ： 大阪本社　TEL : 06-6260-4716　FAX : 06-6260-4718　E-MAIL : osk-an@ntl-naigai.co.jp

12/24

■

KOBE

12/10

12/3

11/26

12/29

12/18

11/20 11/24

11/27

12/4

12/10

12/22

12/1

12/11

12/17

25025N

12/25

12/1612/9 12/13

TS KOBE 25024N 11/25 11/29 12/2

TAICHUNG 418N 11/27 12/4 12/8

YM CERTAINTY 079N 12/16 12/21

12/9

N072 12/4 12/11 12/15

25016N 11/20

TS INCHEON 25041N

TS GUANGZHOU

SAILING
VOY

11/13

VESSEL
● CUT

INTERASIA RESILIENCE N071

SHENZHEN SHEKOU

25017N 12/11 12/18

TS KOBE

TS GUANGZHOU

TS INCHEON 25042N 12/2 12/6

INTERASIA RESILIENCE

11/24 11/26

OSAKA

12/8

12/4

12/1

12/8

12/3

12/10

11/12

NAGOYA

11/19

12/25 12/29

12/11 12/15

12/3

TS CHIBA

TS JOHOR

TS HAKATA

VESSEL VOY
SHENZHEN SHEKOU

TS CHIBA 25023N 12/4 12/11

● CUT SAILING

TS MAWEI 25025N 12/2 12/7

25024N 11/27 12/4

25024N 11/25 11/30

25022N

IMPORT SAILING SCHEDULE

TS PENANG 25019N 11/18 11/23

TOKYOVOY
SAILING● CUT

11/27

SHENZHEN

【 DECEMBER 】

VESSEL

TS HAKATA 

SHENZHEN SHEKOU

25-Nov-25Date :

■

YOKOHAMA

12/1

25023N 11/13 11/20

11/20 11/27

12/15 12/17

11/18 11/22 11/25 11/27

25022N 10/30 11/6

12/17

12/24

12/22

12/24

11/26

25022N 11/20

25024N 11/27 12/4

25021N

TS HAKATA

TS CHIBA

TS HAKATA

TS JOHOR 25025N 12/16 12/21

TS CHIBA

TS HAKATA

25023N

25025N

12/4

12/11

12/11

12/18

TS HAKATA 25023N 11/13 11/20

TS CHIBA

11/6 11/13

11/27

TS PENANG

TS HAKATA

25020N

25025N

12/9

12/11

12/14

12/18

12/18

12/22


