

SHENZHEN
[DECEMBER]

IMPORT SAILING SCHEDULE

Date : 25-Nov-25

VESSEL	VOY	SHENZHEN	SHEKOU	TOKYO	■
		● CUT	SAILING		YOKOHAMA
TS HAKATA	25023N	11/13	11/20	11/24	11/26
TS PENANG	25019N	11/18	11/23	11/27	12/1
TS CHIBA	25022N	11/20	11/27	12/1	12/3
TS JOHOR	25024N	11/25	11/30	12/4	12/8
TS HAKATA	25024N	11/27	12/4	12/8	12/10
TS MAWEI	25025N	12/2	12/7	12/11	12/15
TS CHIBA	25023N	12/4	12/11	12/15	12/17
TS PENANG	25020N	12/9	12/14	12/18	12/22
TS HAKATA	25025N	12/11	12/18	12/22	12/24
TS JOHOR	25025N	12/16	12/21	12/25	12/29

● CFS CUT : 17:00 ■ 横浜 : 東京揚げ・デバン後、横浜CFSへ回送となります。

VESSEL	VOY	SHENZHEN	SHEKOU	NAGOYA
		● CUT	SAILING	
TS HAKATA	25022N	10/30	11/6	11/12
TS CHIBA	25021N	11/6	11/13	11/19
TS HAKATA	25023N	11/13	11/20	11/26
TS CHIBA	25022N	11/20	11/27	12/3
TS HAKATA	25024N	11/27	12/4	12/10
TS CHIBA	25023N	12/4	12/11	12/17
TS HAKATA	25025N	12/11	12/18	12/24

● CFS CUT : 17:00

VESSEL	VOY	SHENZHEN	SHEKOU	OSAKA	■
		● CUT	SAILING		KOBE
INTERASIA RESILIENCE	N071	11/13	11/20	11/24	11/26
TS INCHEON	25041N	11/18	11/22	11/25	11/27
TS GUANGZHOU	25016N	11/20	11/27	12/1	12/3
TS KOBE	25024N	11/25	11/29	12/2	12/4
TAICHUNG	418N	11/27	12/4	12/8	12/10
TS INCHEON	25042N	12/2	12/6	12/9	12/11
INTERASIA RESILIENCE	N072	12/4	12/11	12/15	12/17
TS KOBE	25025N	12/9	12/13	12/16	12/18
TS GUANGZHOU	25017N	12/11	12/18	12/22	12/24
YM CERTAINTY	079N	12/16	12/21	12/25	12/29

● CFS CUT : 17:00 ■ 神戸 : 大阪揚げ・デバン後、神戸CFSへ回送となります。

【サービス内容、営業に関するお問い合わせ】

東京・横浜・名古屋(東日本)揚げ :

大阪・神戸・九州(西日本)揚げ :

東京本社 TEL : 03-3276-5943 FAX : 03-6684-7799 E-MAIL : tky-an@ntl-naigai.co.jp

大阪本社 TEL : 06-6260-4716 FAX : 06-6260-4718 E-MAIL : osk-an@ntl-naigai.co.jp

※ SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

※ CO-LOADの場合は搬入先が変更になります。

<東京>

山九(株) 大井物流センター 保税蔵置場

東京都大田区東海4丁目7-4 NACCS : 1FWR1

TEL : 03-5755-0039 FAX : 03-3790-3901

<横浜>

ジャパン・パン・ラインズ(株) 本牧埠頭A-3DBA

横浜市中区本牧埠頭 6番地 NACCS : 2EDZ3

TEL : 045-625-3414 FAX : 045-625-3433

<名古屋>

伊勢湾海運(株) 伊勢湾海運西名港 H/W

愛知県海部郡飛島村東浜 1-6-1 NACCS : 5EWD2

TEL : 0567-55-2711 FAX : 0567-55-2714

<大阪>

(株)辰巳商会 南港NO.1 H.W

大阪市住之江区南港東 7-1-24 NACCS : 4IW62

TEL : 06-6612-3153 FAX : 06-6612-3180

<神戸>

(株)辰巳商会 PI物流センター

神戸市中央区港島 7-13 NACCS : 3FRA2

TEL : 078-302-0282 FAX : 078-302-1844

【サービス内容、営業に関するお問い合わせ】

東京本社 TEL : 03-3276-5946

横浜支店 TEL : 045-226-2051

名古屋支店 TEL : 052-232-7730

大阪本社 TEL : 06-6260-4716

神戸支店 TEL : 078-222-1071

福岡営業所 TEL : 092-436-4480